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5 Dachówka metalowa 

Przedmiotem wzoru zdobniczego jest dachówka metalowa posiadająca formę 

prostokątnego metalowego kształtownika. 

Dachówka metalowa według wzoru zdobniczego jest bardzo dobrze przystosowana 

do produkcji masowej i może być wykonana przy zastosowaniu standartowych 

10 narzędzi i powszechnie dostępnych materiałów. 

Istotą wzoru zdobniczego jest postać dachówki metalowej, w której można wyróżnić 

pięć poprzecznych rzędów, z których każdy składa się z pięciu podłużnych sekcji. 



Estetyczne walory dachówki metalowej według wzoru zdobniczego podkreśla fakt, że 

każdy z kolejnych poprzecznych rzędów dachówki znajduje się wyżej od rzędu 

poprzedzającego przy czym górne powierzchnie wszystkich poprzecznych rzędów są 

do siebie równoległe. 

5 Estetyczne walory dachówki metalowej według wzoru zdobniczego podkreśla 

również fakt, że każda z podłużnych sekcji swym kształtem przypomina pojedynczą 

dachówkę ceramiczną. 

Estetyka wykonania dachówki metalowej według wzoru zdobniczego objawia się 

także tym, że każdy z trzech poprzecznych, wewnętrznych rzędów kształtownika 

10 dachówki metalowej łączy się z sąsiednimi rzędami dolnym i górnym poprzez 

prostokątne zgięcie w kształcie litery „S". 

Przedmiot wzoru zdobniczego przedstawiono na załączonym materiale 

ilustracyjnym, na którym: 

Fig.1 przedstawia dachówkę metalową według wzoru zdobniczego w widoku 

15 perspektywicznym, 

Fig.2 przedstawia widok dachówki metalowej według wzoru zdobniczego w widoku 

od strony elewacji, przy czym widok od przeciwnej strony elewacji jest identyczny, 

Fig.3 przedstawia dachówkę metalową według wzoru zdobniczego w widoku z góry, 

Fig.4 przedstawia dachówkę metalową według wzoru zdobniczego w widoku z dołu, 

20 Fig.5 przedstawia widok dachówki metalowej według wzoru zdobniczego w widoku z 

boku elewacji, przy czym widok z przeciwnego boku elewacji jest zwierciadlanym 

odbiciem Fig.5, 

Fig.6 jest powiększonym fragmentem Fig. 1. 

Jak przedstawiono na załączonym materiale ilustracyjnym Fig.1 dachówka metalowa 

25 ma postać prostokątnego metalowego kształtownika, w którym można wyróżnić pięć 

poprzecznych rzędów, z których każdy składa się z pięciu podłużnych sekcji. Jak 



widać szczególnie wyraźnie na załączonym materiale ilustracyjnym Fig.6 każda z 

podłużnych sekcji swym kształtem przypomina pojedynczą dachówkę ceramiczną 

Jak przedstawiono na załączonym materiale ilustracyjnym Fig.2 i Fig.5 każdy z 

kolejnych rzędów dachówki metalowej znajduje się wyżej od rzędu poprzedzającego 

5 przy czym górne powierzchnie wszystkich poprzecznych rzędów są do siebie 

równoległe. 

Jak przedstawiono na załączonym materiale ilustracyjnym Fig.6 każdy z trzech 

wewnętrznych rzędów kształtownika dachówki metalowej łączy się z sąsiednimi 

rzędami dolnym i górnym poprzez prostokątne zgięcie w kształcie litery „S". Dzięki 

10 temu uzyskuje się wrażenie, że grubość każdego z rzędów dachówki metalowej jest 

większa od jego grubości rzeczywistej równej grubości metalowego kształtownika. 

Zastrzeżenia ochronne 

1. Dachówka metalowa posiadająca formę prostokątnego metalowego 

kształtownika znamienna tym, że w prostokątnym metalowym kształtowniku 

można wyróżnić pięć poprzecznych rzędów, z których każdy składa się z pięciu 

podłużnych sekcji jak pokazano na załączonym materiale ilustracyjnym Fig. 1, 

Fig.3 i Fig.4. 

2. Dachówka metalowa według zastrz. 1 znamienna tym, że każdy z kolejnych 

poprzecznych rzędów dachówki znajduje się wyżej od rzędu poprzedzającego 

przy czym górne powierzchnie wszystkich poprzecznych rzędów są do siebie 

równoległe, jak przedstawiono na załączonym materiale ilustracyjnym Fig.2 i 

Fig.5. 

3. Dachówka metalowa według zastrz. 1 albo 2 znamienna tym, że każda z 

podłużnych sekcji swym kształtem przypomina pojedynczą dachówkę 

ceramiczną jak przedstawiono na załączonym materiale ilustracyjnym Fig.6. 



4. Dachówka metalowa według zastrz. 1 albo 2 albo 3 znamienna tym, że każdy z 

trzech poprzecznych, wewnętrznych rzędów kształtownika dachówki metalowej 

łączy się z sąsiednimi rzędami dolnym i górnym poprzez prostokątne zgięcie w 

kształcie litery „S" jak przedstawiono na załączonym materiale ilustracyjnym 

Fia.5 i Fia.6. 

Zgłaszający 

Seng Fung Rollform Machinery Corp. 

Ting-Tien-Liao, Tamshui Town, 

Taipei Hsien, Taiwan, R.O.C. 
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